[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ

от  01.11.2016                                                                                                                                  № 181/1
Об утверждении значений

нормативных затрат

на выполнение муниципальных работ
В соответствии с постановлением администрации города Югорска от 15.12.2015 № 3612 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города Югорска и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
Приказываю:

1. Утвердить значения нормативных затрат на выполнение муниципальных работ  в отношении подведомственного муниципального автономного учреждения «Городское лесничество» (приложение).
2. При расчете объема субсидии на выполнение муниципального задания  подведомственному учреждению руководствоваться утвержденными значениями.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

первого заместителя главы города –

директора Департамента                                                                                              И. Н. Долматов